
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená mezi 

CanoCar s.r.o., Štursova 580/47, 627 00 Brno 
IČO: 60710641 DIČ: 290-60710641 
Bankovní spojení: Sberbank, a.s., č.ú. 4200234678/6800 
Jejímž jménem jedná Ing. Jiří Vaverka, jednatel 

jako p r o d á v a j í c í m 

a 

Lesy města Brna, a.s., 
Křížkovského 247, 664 34 Kuřim 
IČO: 60713356 
Zastoupené ing. Jiřím Neshybou, ředitelem a.s. 
jako k u p u j í c í m 

I. Předmět a čas plnění

1) Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat následující vozidlo:

2 ks vozidla Suzuki Vitara 1,6 DDiS Elegance 4x4 AIIGrip šedé metalízy ZCD s dodatečnou 
výbavou tažné zařízení, pryžové koberce, výbava dle vyhlášky ve specifikaci dle nabídky 
CN001581/1 
2) Prodávající se zavazuje dodat výše uvedené automobily v termínu do 31.7.2018

3) Záruční servis je zajištěn v rámci Eurogarance sítí autorizovaných servisů v zemích EU

li. Cena a platební podmínky

1) Kupní cena za dodávku jednoho kusu automobilu Suzuki Vitara 1,6 DDiS Elegance 4x4
AIIGrip a výše specifikované dodatečné výbavy vč. DPH činí 580.650,- Kč, to je
479.876,04 bez DPH.

2) Kupní cena za kompletní dodávku dvou kusů automobilů Suzuki Vitara 1,6 DDiS
Elegance 4x4 AIIGrip a výše specifikované dodatečné výbavy vč. DPH činí 1.161.300,
Kč, to je 959.752,08,- bez DPH.

3) Platba bude provedena následujícím způsobem:

Kupní cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím a předané
kupujícímu v den převzetí vozu se splatností 7 dní a to ve prospěch účtu

Sberbank, a.s., č.ú. 4200234678/6800 

3) Předání dokumentace k vozidlu
Veškerá dokumentace k vozidlu včetně technických průkazů bude předána kupujícímu do
sedmi dnů od zaplacení kupní ceny, termínem úhrady kupní ceny se rozumí datum, kdy
budou finanční prostředky připsány na účet prodávajícího



Ill. Dodací podmínky 

1) Dodávka je splněna předáním vozu prodávajícím kupujícímu v místě provozovny
prodávajícího.

IV. Záruční doba, záruční podmínky

Smluvní záruka je 36 měsíců, nebo 100000km. Záleží, které z kritérií nastane dříve. Záruka 
na prorezivění karoserie činí 12 let. Obojí platí pouze při dodržení záručních podmínek 
výrobce vozidla Magyar Suzuki Corporation. 

V. Smluvní-sankce

Při nedodržení platebních podmínek se sjednává pro odběratele úrok z prodlení ve výši 0,5 
promile z ceny bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Při nedodržení termínu dodání 
vozu se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 promile z ceny nedodaného automobilu (bez 
DPH) za každý kalendářní den prodlení, vyjma případu, kdy nebylo možné dodržet termín 
dodání z důvodu vyšší moci (např. změna specifikace vozidla provedená výrobcem Magyar 
Suzuki Corporation, změna specifikace vozu vynucená legislativními změnami atd.) 

VI. Závěrečná ustanovení

- V ostatním se na smluvní vztah použijí ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku,
zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

- Tato smlouva zavazuje obě smluvní strany i její právní nástupce.
- Smlouva se uzavírá ve dvou originálních vyhotoveních, každá strana obdrží jedno

vyhotovení. 

V Brně dne 

kupující


